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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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VENDOSA: 
Dei.i.nin e kundervajtesit 7 {Ju 1) 01t1J (/ ( ,,.,u 01 
me prishjen e objektit te kunderligjshern ~\d.1Mfr,{1~1;, .1}J-1(iu i~ 'h. r p Vf'J, hu J //Yir 
Jr[i~,/ur~,) .e : (!}Jr' ;-;.(7j1;t<.\{,( f('~,H('(,f,,/ffv. 41}J.f. X Qf/'?X i.s o- A 21;T1l\ ··::; ( r>'fh. 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et L/. 5· d£~. /2 , si dhe Vfrf( ff/?{_/PCJL; 
dff{ (>' 01-r If. QOI~- « p;,·,r UrJ1{jJ/fr/hr1(f't--t e(P1 Jc '<OU'1Ji l.•r> (f'JAc:>s- ! f-c ;{T IJ71~ /t/r 
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PER KETO ARSYE : 
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Ne baze te proces verbalit nr. l_ date 2 9 IO l( I 2 c , me nr. Serie () r'JO ? O ~? [:::, 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
. idik I f "k - . I I ./} •/ JUrI 1 lZl I [)(( '(! fdir1/ ,-i'(1(uo ( 'ne 
adresen Y!1 .; ; f ( v N ~ 'P ,( i o !4cf1rf! r tru' c--/.1(< Ji v (' Vfi !'no l ;' . S !? lror:f /Jr- , 
~ane konstatuar kU'nderVajtjen/t administrative Pr_,r(liiYH p. rn,/rt, M·aJ~ !') 4 p p' (>. o{ u i ru (/]) [-'/j-1 - 
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VEND IM 
NR. ), 0 GJ r::: DATE O(~ IO 5 I 2025 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

000109ti SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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